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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 201 03 Coordinación de Relaciones Internacionales

TOTAL DEPENDENCIA 3,936,415.47 80.86%

INSTITUCIONALES 3,936,415.47 80.86%

3,936,415.47 80.86%E Gobierno

3,936,415.47 80.86%

A Dirección Estratégica
3,936,415.47 80.86%

L Programa de Gobierno
3,936,415.47 80.86%

00 Programa normal de operación
3,936,415.47 80.86%

204 Coordinar y promover las relaciones 
del estado a nivel nacional e 
internacional.

3,408,425.25 82.31%

A001 Coordinar y promover las relaciones 
del Estado a nivel nacional e 
internacional.                                                                                                                                                                          

Vínculos y relaciones políticas. 142.00Institución 71.00 34.0034.00 37.00 35.00 36.00 37.00 0.00 0.00

Asistencia a Comisiones Mixtas de 
Cooperación.

10.00Evento 1.00 0.002.00 3.00 2.00 3.00 1.00 0.00 0.00

Seguimiento de proyectos. 34.00Proyecto 17.00 8.008.00 9.00 8.00 9.00 9.00 0.00 0.00

Promoción y gestión de becas. 150.00Beca 75.00 37.0037.00 38.00 37.00 38.00 38.00 0.00 0.00

Difusión de acciones. 646.00Documento 286.00 150.00161.00 162.00 161.00 162.00 136.00 0.00 0.00

527,990.22 72.58%

A002 Regulación y control de la política 
migratoria del Estado.                                                                                                                                                                                                

Actividades de difusión a través de 
medios informativos.

4.00Difusión 18.00 9.002.00 2.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00

Asesorias a población migrante. 240.00Asesoría 122.00 40.0060.00 60.00 60.00 60.00 82.00 0.00 0.00

Implementación de talleres. 4.00Taller 5.00 3.002.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

Reuniones de trabajo. 4.00Reunión 18.00 6.001.00 1.00 1.00 1.00 12.00 0.00 0.00

Actualización permanente de bases de 
datos.

240.00Registro 122.00 40.0060.00 60.00 60.00 60.00 82.00 0.00 0.00


